
CLASIFICACION GENERAL TURISMOS  CRONOMETRADA  2012

Nº PILOTO PATERNA CATRAL TOTAL

1 Joaquín Ferri 29 29 58
2 Miguel Ribes 26 24 50
3 Castor Ortega 12 25 37
4 Manuel Ferreres 5 20 25
5 German López 24 NP. 24
6 Juan Antonio Pacheco NP. 22 22
7 Rafael Gil 21 NP. 21
8 Antonio Romero 19 NP. 19
9 Ignacio Borrás 16 NP. 16
10 David Vazquez 15 NP. 15
11 Antonio López 12 NP. 12
12 Adrián Barbatan 11 NP. 11
13 Javier Estal 10 NP. 10
13 Teodoro Fernández 10 NP. 10
15 Mario Bermudez 8 NP. 8

Jorge Pradas AB. NP.

Pablo Girbes AB. NP.

CLASIFICACION GENERAL CAR CROSS  CRONOMETRADA  2012

Nº PILOTO PATERNA CATRAL TOTAL

1 Víctor Martínez 25 29 54
2 Verónica Casero 22 25 47
3 Norman Pérez 29 NP. 29

CLASIFICACION CLASES   CRONOMETRADA  2012



       CLASE I

Nº PILOTO PATERNA CATRAL TOTAL

1 Adrián Barbatan 8 NP. 8
2 Juan Antonio Pacheco NP. 8 8

       CLASE II

Nº PILOTO PATERNA CATRAL TOTAL

1 Miguel Ribes 8 8 16
2 Rafael Gil 7 NP. 7
3 Antonio Romero 6 NP. 6
4 David Vázquez 5 NP. 5
5 Castor Ortega 4 NP. 4
6 Javier Estal 3 NP. 3

Jorge Pradas AB. NP.
Pablo Girbes AB. NP.

       CLASE III

Nº PILOTO PATERNA CATRAL TOTAL

1 Manuel Ferreres 3 8 11
2 German López 8 NP. 8
3 Ignacio Borrás 7 NP. 7
4 Antonio López 6 NP. 6
5 Teodoro Fernández 5 NP. 5
6 Mario Bermudez 4 NP. 4

        CLASE IV

Nº PILOTO PATERNA CATRAL TOTAL



1 Joaquín Ferri 8 8 16
2 Castor Ortega NP. 7 7


